[image: герб талинка 2017]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА
Октябрьского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«15»	декабря	2017г.		                                                                                     № 40
п.г.т. Талинка
О признании утратившими силу
 некоторых решений Совета депутатов городского поселения Талинка

В связи с необходимостью приведения нормативных правовых актов городского поселения Талинка в соответствие с требованиями вышестоящего законодательства Совет депутатов городского поселения Талинка решил:
1. Решение совета депутатов городского поселения Талинка от 17.07.2012 № 259 «Об утверждении правил благоустройства городского поселения Талинка» признать утратившим силу с 16.10.2017.
2. Решение совета депутатов городского поселения Талинка от 01.12.2015 №46 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Талинка от 17.07.2012 № 259 «Об утверждении Правил благоустройства городского поселения Талинка» признать утратившим силу с 16.10.2017.
3. Решение Совета депутатов городского поселения Талинка от 21.06.2016 № 19 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов городского поселения Талинка от 25.04.2013 № 14 «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского поселения Талинка» признать утратившим силу с 06.10.2017.
4. Настоящее решение разместить на информационном стенде в здании Администрации городского поселения Талинка и библиотеке МКУ «Центра культуры и спорта гп. Талинка»
5. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
6. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения Талинка.

Глава муниципального образования			Председатель Совета депутатов

____________ С.Б.Шевченко				_____________ А.Э.Кузнецов

image1.png